
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/454/2023 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/112/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r. Rady Gminy Oława w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie 

przepisów o ochronie zdrowia psychicznego oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/112/2016 Rady Gminy Oława z dnia 25 stycznia 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 3 pkt 3 słowo „wielodzietność” zastąpić słowem „niepełnosprawność”. 

2. W § 3 dopisać punkt 8 o treści:  

„8) długotrwała i ciężka choroba.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2841


		2023-05-04T10:41:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




